
Ogłoszenie o zmianie umowy
Usługi

Świadczenie usługi ratownictwa wodnego na krytej Pływalni Powiatowego Centrum Sportu w
Bełchatowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWE CENTRUM SPORTU W BEŁCHATOWIE

1.2.) Oddział zamawiającego: Powiatowe Centrum Sportu w Bełchatowie

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 101332439

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Czapliniecka 96

1.4.2.) Miejscowość: Bełchatów

1.4.3.) Kod pocztowy: 97-400

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.4.7.) Numer telefonu: 604552956

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: info@pcs-belchatow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pcs-belchatow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-30890d26-fb47-11eb-b885-f28f91688073

2.3.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00048998/01

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2022-02-07 13:59

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00146804/01

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00048998/01 z dnia 2022-02-07

2022-02-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Usługi

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Świadczenie usługi ratownictwa wodnego na krytej Pływalni Powiatowego Centrum Sportu w
Bełchatowie

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest Świadczenie usługi ratownictwa wodnego na krytej
Pływalni Powiatowego Centrum Sportu w Bełchatowie. (położonej w Bełchatowie przy ulicy
Czaplinieckiej 96), dalej zwanej Pływalnią. W szczególności zamówienie dotyczy pełnienia
dyżurów ratowniczych w godzinach otwarcia Pływalni i stałej obserwacji niecki basenowej o
wymiarach: długość 25 m, szerokość 12,5 m, pięć torów, głębokość zmienna od 0,90 m do 1,60
m. Obsługa ratownicza realizowana będzie przez 7 dni w tygodniu, tj. codziennie w godzinach
6:45 - 21:15, z wyłączeniem: 1 listopada, Wigilii i Świąt Bożego Narodzenia.
Szczegółowe wymagania oraz opis zakresu obowiązków związanych z realizacją
przedmiotowego zamówienia określa opis przedmiotu zamówienia, stanowiący załącznik nr 1 do
SWZ. Sposób wykonania usługi określa wzór umowy stanowiący załącznik nr 4 do SWZ.

3.8.) Główny kod CPV: 75252000-7 - Służby ratownicze

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE
RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-09-06

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
od 2021-09-07 do 2021-12-30

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ PŁYWANIA

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7691937657

4.3.3.) Ulica: SŁOWACKIEGO 11

4.3.4.) Miejscowość: BEŁCHATÓW

4.3.5.) Kod pocztowy: 97-400

4.3.6.) Województwo: łódzkie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 125517,60 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00172704/01

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00048998/01 z dnia 2022-02-07

2022-02-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-01-31

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
W związku ze złożeniem odwołania do Krajowej Izby Odwoławczej przez jednego z
Wykonawców w postępowaniu "Świadczenie usługi ratownictwa wodnego na krytej Pływalni
Powiatowego Centrum Sportu w Bełchatowie" oraz z brakiem możliwości podpisania umowy do
czasu rozstrzygnięcia odwołania przez KIO. Strony zgodnie postanawiają wprowadzić do niej
zmiany, umożliwiające realizację obowiązków wynikających z konieczności utrzymania bieżącej
obsługi ratowniczej na obiekcie pływalni krytej PCS.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Wydłużono termin realizacji umowy do 31.01.2022 r. ( termin pierwotny 30.12.2021). Pozostałe
warunki umowy pozostają bez zmian.

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 31647,60

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o
zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00048998/01 z dnia 2022-02-07

2022-02-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi


	Ogłoszenie o zmianie umowy Usługi Świadczenie usługi ratownictwa wodnego na krytej Pływalni Powiatowego Centrum Sportu w Bełchatowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWE CENTRUM SPORTU W BEŁCHATOWIE
	1.2.) Oddział zamawiającego: Powiatowe Centrum Sportu w Bełchatowie
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 101332439
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Czapliniecka 96
	1.4.2.) Miejscowość: Bełchatów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 97-400
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 604552956
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: info@pcs-belchatow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pcs-belchatow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-30890d26-fb47-11eb-b885-f28f91688073
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00048998/01
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2022-02-07 13:59

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00146804/01
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 75252000-7 - Służby ratownicze

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-09-06
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ PŁYWANIA
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7691937657
	4.3.3.) Ulica: SŁOWACKIEGO 11
	4.3.4.) Miejscowość: BEŁCHATÓW
	4.3.5.) Kod pocztowy: 97-400
	4.3.6.) Województwo: łódzkie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 125517,60 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00172704/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-01-31
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 31647,60
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



